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GRUPA PRODUKTÓW  400 

      Seria 447-18 ;  447-18/1 

      Lakier zabezpieczający 

    Sitodrukowy/wodny/Print-and-Peel 

 

  

 System lakierów zabezpieczających zapewnia bezśladowe usunięcie powłoki lakieru, która nałożona 

na całą powierzchnię lub wybiórczo, stanowi tymczasową ochronę przed porysowaniem, 

zabrudzeniem itp. Lakier można nakładać na tworzywa sztuczne niezawierające plastyfikatorów, 

duroplasty, metale, szkło i ceramikę. Może być stosowany jako zabezpieczenie transparentnych 

okienek folii frontowych i klawiatur, dekoracji na metalach i szkle. 

 

PODŁOŻE 

twarde PVC, PET, PMMA, PS, lakiery proszkowe, szkło, ceramika  

 

ZASTOSOWANIE 

tymczasowe zabezpieczenie przed porysowaniem, ochrona wrażliwych na brud powierzchni  

WŁAŚCIWOŚCI 

siatka    EX 27-125 do 43-80 W lub A, PW 

suszenie    powietrze/ Jet do max. 80°C,  

dalsze procesy  - 

 

MATERIAŁY POMOCNICZE  

rozcieńczalnik  produkt gotowy do druku, jeżeli konieczne, rozcieńczać wodą do 10% 
W przypadku gdy produkt nakładany będzie przy pomocy pędzla, rolki, zanurzany lub natryskiwany, 

należy zredukować lepkość dodając wodę około 30%- w stosunku wagowym. 

zwilżanie podłoża  Seria 400-BMS, dodać 1 – 3% wagowo 
    

 

UWAGI 

przed użyciem dobrze wymieszać! Przechowywać w temperaturze 10 – 30°C, chronić przed mrozem. 

Należy stosować tylko wodoodporne emulsje do wykonania szablonów sitodrukowych. 

 

 

 
Printcolor Screen AG gwarantuje jakość produktów, nie może jednak zapewnić rezultatów ze względu na brak kontroli na 

 indywidualnym sposobem użytkowania. Odpowiedzialność producenta jest ograniczona wyłącznie do farby lub lakieru. Jakość 

podłoża lub farby do zadrukowania może ulegać zmianom, dlatego powyższe informacje podajemy  w dobrej wierze, w oparciu 

o stan naszej wiedzy i wcześniejsze doświadczenia. Dotyczy to również naszej pomocy technicznej. Gdy farby lub lakiery 

używane są na nowym podłożu lub zmieniany jest sposób użytkowania zalecamy przeprowadzenie testów przed rozpoczęciem 

produkcji w celu uzyskania pożądanych rezultatów. Decydując się na wprowadzenie do produkcji produktu bez uprzednich 

testów, robicie to Państwo na własną odpowiedzialność. 


